
Dz.U./S S1
02/01/2023
968-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:968-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Cieszyn: Gaz ziemny
2023/S 001-000968

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Cieszyński
Adres pocztowy: ul. Bobrecka 29
Miejscowość: Cieszyn
Kod NUTS: PL225 Bielski
Kod pocztowy: 43-400
Państwo: Polska
E-mail: biuro@eopt.pl 
Tel.:  +48 601066162
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Muzeum Śląska Cieszyńskiego w Cieszynie
Adres pocztowy: ul. Regera 6
Miejscowość: Cieszyn
Kod NUTS: PL225 Bielski
Kod pocztowy: 43-400
Państwo: Polska
E-mail: biuro@eopt.pl 
Tel.:  +48 601066162
Adresy internetowe:
Główny adres: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:biuro@eopt.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
mailto:biuro@eopt.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt
https://platformazakupowa.pl/pn/eopt


Dz.U./S S1
02/01/2023
968-2023-PL

2 / 5

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
KOMPLEKSOWY ZAKUP PALIWA GAZOWEGO DO OBIEKTÓW DO OBIEKTÓW POWIATU 
CIESZYŃSKIEGO I JEGO JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH
Numer referencyjny: EO/EG/011/2022

II.1.2) Główny kod CPV
09123000 Gaz ziemny

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup paliwa gazowego przez Zamawiającego o łącznym szacunkowym 
wolumenie 6 972 200 kWh (+/- 15%) w okresie dostaw, tj. od dnia 01.01.2023 roku do dnia 31.12.2023 roku, 
z czego 6 917 600 kWh będzie rozliczane na podstawie cen wynikających z ustawy z dnia 26 stycznia 2022 
r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na 
rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 202) o ile cena ofertowa złożona przez Wykonawcę będzie wyższa od cen 
wynikających w ww. ustawy

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Najtańsza oferta: 1 883 218.25 PLN / Najdroższa oferta: 1 883 218.25 PLN brana pod uwagę

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60300000 Usługi przesyłu rurociągami

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL225 Bielski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren powiatu cieszyńskiego

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest zakup paliwa gazowego przez Zamawiającego o łącznym szacunkowym 
wolumenie 6 972 200 kWh (+/- 15%) w okresie dostaw, tj. od dnia 01.01.2023 roku do dnia 31.12.2023 roku, 
z czego 6 917 600 kWh będzie rozliczane na podstawie cen wynikających z ustawy z dnia 26 stycznia 2022 
r. o szczególnych rozwiązaniach służących ochronie odbiorców paliw gazowych w związku z sytuacją na 

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S1
02/01/2023
968-2023-PL

3 / 5

rynku gazu (Dz. U. z 2022 r., poz. 202) o ile cena ofertowa złożona przez Wykonawcę będzie wyższa od cen 
wynikających w ww. ustawy.
Dostawy będą się odbywały do następujących jednostek organizacyjnych, które będą zawierały oddzielne 
umowy:
1 MUZEUM ŚLĄSKA CIESZYŃSKIEGO W CIESZYNIE UL. REGERA 6, 43-400 CIESZYN 5482119072
2 CENTRUM KSZTAŁCENIA ZAWODOWEGO W BAŻANOWICACH UL. CIESZYŃSKA 11, 43-440 
GOLESZÓW 5482604548
3 DOM DZIECKA W CIESZYNIE UL. IGNACEGO KRASZEWSKIEGO 2, 43-400 CIESZYN 5482604548
4 DOM DZIECKA W DZIĘGIELOWIE UL. ROLNICZA 1, 43-400 DZIĘGIELÓW 5482604548
5 DOM DZIECKA W MIĘDZYŚWIECIU UL. MALINOWA 4, 43-430 MIĘDZYŚWIEĆ 5482604548
6 II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. M. KOPERNIKA W CIESZYNIE UL. PLAC WOLNOŚCI 7 B, 43-400 
CIESZYN 5482604548
7 POWIATOWY DOM POMOCY SPOŁECZNEJ „POGODNA JESIEŃ" W CIESZYNIE UL. WOJCIECHA 
KORFANTEGO 1, 43-400 CIESZYN 5482604548
8 POWIATOWY DOM POMOCY SPOŁECZNEJ FENIKS W SKOCZOWIE UL. SPORTOWA 13, 43-430 
SKOCZÓW 5482604548
9 POWIATOWY DOM POMOCY SPOŁECZNEJ FENIKS W SKOCZOWIE UL. SPORTOWA 13, 43-430 
SKOCZÓW 5482604548
10 POWIATOWY DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W POGÓRZU UL. ZAMEK 132, 43-430 SKOCZÓW 
5482604548
11 STAROSTWO POWIATOWE W CIESZYNIE UL. BOBRECKA 29, 43-400 CIESZYN 5482604548
12 SZKOLNE SCHRONISKO MŁODZIEŻOWE „GRANIT" UL. MALINKA 79, 43-460 WISŁA 5482604548
13 ZESPÓŁ PLACÓWEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZO-REWALIDACYJNYCH UL. WOJSKA POLSKIEGO 3, 
43-400 CIESZYN 5482604548
14 ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNO-GASTRONOMICZNYCH IM. MACIERZY ZIEMI CIESZYŃSKIEJ W 
CIESZYNIE UL. PLAC LONDZINA 3, 43-400 CIESZYN 5482604548
15 ZESPÓŁ SZKÓŁ GASTRONOMICZNO-HOTELARSKICH IM. W. REYMONTA W WIŚLE UL. REYMONTA 2, 
43-460 WISŁA 5482604548
16 ZESPÓŁ SZKÓŁ GASTRONOMICZNO-HOTELARSKICH IM. W. REYMONTA W WIŚLE UL. REYMONTA 2, 
43-460 WISŁA 5482604548
17 ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH IM. P. STALMACHA UL. PLAC BOGUMIŁA HOFFA 5, 43-460 
WISŁA 5482604548
18 ZESPÓŁ SZKÓŁ PRZYRODNICZO - TECHNICZNYCH W MIĘDZYŚWIECIU UL. MALINOWA 10, 43-430 
SKOCZÓW 5482604548
19 ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH W USTRONIU UL. 3 MAJA 15, 43-450 USTROŃ 5482604548

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
15 % od szacunkowego zużycia
Realizacja prawa wynikającego z opcji odbywała się będzie w sposób automatyczny poprzez zużycie paliwa 
gazowego przez poszczególne punkty poboru gazu i ich jego późniejsze rozliczanie przez Wykonawcę.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S1
02/01/2023
968-2023-PL

4 / 5

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2022/S 190-537554

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
KOMPLEKSOWY ZAKUP PALIWA GAZOWEGO DO OBIEKTÓW DO OBIEKTÓW POWIATU 
CIESZYŃSKIEGO I JEGO JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
18/11/2022

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: PGNiG Obrót Detaliczny sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Jana Kazimierza 3
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 01-248
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 2 155 890.84 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 883 218.25 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:537554-2022:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S1
02/01/2023
968-2023-PL

5 / 5

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800 / 224587803
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności Zamawiającego podjętej w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na 
podstawie ustawy.
2. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie albo w 
terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a jeżeli postępowanie jest prowadzone w trybie przetargu 
nieograniczonego, także wobec postanowień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na stronie internetowej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
28/12/2022

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

